



Evelin Kara

Assistante

Contact

Bureau Lugano

Tel. +41 58 200 31 61

evelin.kara@kellerhals-carrard.ch

Kellerhals Carrard Lugano

Via Canova 15

Case postale 1571

6901 Lugano

'La vie, ce n'est pas attendre que l'orage passe, mais apprendre à danser sous la pluie.' – Vivian Greene

Depuis 2020, Evelin Kara assiste l'avocate Micol Morganti Perucchi dans les pratiques notariales.

Dès son apprentissage, elle a acquis de l'expérience dans le domaine notarial et juridique, tout en privilégiant le domaine notarial.

Evelin Kara est une personne dynamique, sociable, radieuse, prête à aider les autres à tout moment et à les écouter.

Elle est toujours ouverte aux nouveaux stimuli de croissance.

Expérience

- Depuis 2020
assistante chez Kellerhals Carrard Lugano SA, Lugano
- 2019
stage de trois mois en tant qu'employée administrative à la Division de la formation professionnelle, Breganzona
- 2011 – 2018
assistante au sein de l'Étude d'avocats et de notaires Avv. Fabio Soldati, Lugano
- 2006 – 2009
apprentissage d'employée de commerce à l'Étude d'avocats et de notaires Cattaneo&Postizzi, Lugano

Formation

- 2013 – 2015
certificat de conseillère en image, personal shopper et organisatrice d'événements – Accademia del Lusso, Milan
 - 2010
Certificat EF Cambridge, Manchester
 - 2006 – 2009
certificat fédéral de capacité d'employée de commerce, école professionnelle commerciale Massagno
-

Langues

Anglais, Arabe, Italien, Araméen
